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- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - 

 

 

Градоначалник на Општина Гази Баба 

 
 

Б А Р А Њ Е 
ЗА СРЕДБА СО ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 

 
 

 

 
Од: ________________________________________________________________________ 

 
Адреса: ____________________________________________________________________ 
 
Телефон: ___________________________ 
 
Барам да бидам примен на разговор кај Градоначалникот. 
 
Средбата е во врска со: ______________________________________________________ 
      (да се наведе причината) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________.
 

 
 
 
 

Скопје,  
 
_________________ 

Барател: 
 

________________________ 

 


